
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

Oznamujeme, že zasedání ZO se koná dnes 31.8.2021 v 19h v zasedací místnosti 

OÚ. 

Zahájení školního roku 2021/2022 proběhne 1. září v 8 hodin před budovou 

školy. Žáci si s sebou přinesou aktovky, přezůvky a roušky. Provoz školní 

družiny a školní jídelny bude zahájen 2. září. MŠ Krumvíř zahájí provoz 1. září 

2021 od 6 hodin. Další informace najdete na webových stránkách 

www.zskrumvir.cz. 

MUDr. Blanář oznamuje, že ve dnech 30.8.-1.9.2021 neordinuje. 

Od 1. září začínají probíhat v tělocvičně lekce cvičení zaměřené na formování 

postavy, spalování tuků a budování kondice (bodyforming, kruhový trénink), 

které začínají v 18:00, dále v 19:10 pro vaše zdraví a vitalitu páteře - cvičíme 

jógu. Cvičení bude probíhat každou středu. Rezervace možné na tel číslo 776 

707 590, více info na www.figuravkondici.cz. 

Firma Kovo Staněk, s.r.o. Brumovice přijme ihned do HPP technologa na 

jednosměnný provoz s platem 35-40 000,- Kč a pracovníka do práškové lakovny 

na dvousměnný  provoz, plat 30-35 000,-Kč . Nástup možný ihned – tel. 724 

346 286. 

Kloboucká prádelna přijme ihned pracovnice a také brigádnice na praní a 

žehlení prádla. Bližší informace na telefonním čísle 602 170 172 nebo přímo v 

provozovně Prádelny na ulici Nádražní 726, Klobouky u Brna. 

TOPENÁŘSKÝ SERVIS s.r.o. a společenství kominíků a topenářů. Bude 

provádět v naší obci revize kotlů na tuhá paliva. Dále pak provádí revize, 

kontroly a čištění komínů, kontroly kotlů na plynná paliva. Termín revizí a 

kontrol se uskuteční v ÚTERÝ dne 14.9.2021.  

-cena za kontrolu a čištění komínu je 350 Kč 

-cena za kontrolu a čištění plynového kotle je od 350 Kč 

-cena za revizi kotle na tuhá paliva je 800 Kč 

Zájemci se mohou objednat telefonicky na telefonním čísle: 608 748 989. 

 

http://www.zskrumvir.cz/
http://www.figuravkondici.cz/

